
i boc.cantabria.esPág. 6298

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

1/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

CONSEJERÍA DE SALUD

CVE-2023-8569	 Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas 
admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante 
el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de 
empleo temporal de larga duración, a la condición de personal esta-
tutario fijo en la categoría de Fisioterapeuta de Instituciones Sanita-
rias de la Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado mediante 
la Orden SAN/139/2022, de 29 de diciembre, y apertura del plazo de 
presentación de méritos.

Mediante Orden SAN/139/2022, de 29 de diciembre (Boletín Oficial de Cantabria de 18 de 
enero de 2023), se convocó el proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento 
excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duración, a la con-
dición de personal estatutario fijo en la categoría de Fisioterapeuta de Instituciones Sanitarias 
de la Comunidad Autónoma de Cantabria, en ejecución del Decreto 57/2022 de 27 de mayo, 
aprobado para dar cumplimiento a la Ley 20/2021, de 28 de diciembre.

La base 6.2 de la Orden de convocatoria citada, prevé que el plazo de presentación de la 
documentación acreditativa de los méritos alegados será de diez días hábiles contados a partir 
del día siguiente al de la publicación, en el Boletín Oficial de Cantabria, de la resolución con 
la relación definitiva de personas admitidas y excluidas. Si bien, teniendo en cuenta, por un 
lado, la exigencia que se incorpora a la presente resolución de utilizar exclusivamente medios 
electrónicos para la cumplimentación en la aplicación informática habilitada al efecto del co-
rrespondiente formulario de solicitud de presentación y valoración de méritos y, por otro lado, 
el elevado número de procesos selectivos convocados en ejecución de los Anexos II y III del 
Decreto 57/2022 de 27 de mayo, dictado para dar cumplimiento de la Ley 20/2021, de 28 de 
diciembre, se hace aconsejable ampliar el plazo previsto en la convocatoria, con amparo en el 
artículo 32.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas.

En consecuencia, en uso de las facultades que me han sido conferidas, habiendo finalizado 
el plazo de alegaciones y/o subsanación de defectos a la resolución por la que se hace pública 
la relación provisional de personas admitidas y excluidas al proceso selectivo convocado me-
diante la precitada Orden SAN/139/2022, y de acuerdo con lo previsto en sus Bases 4.3 y 6.2, 
por la presente,

RESUELVO

Primero. ‒ Aprobar la relación definitiva de personas admitidas al proceso selectivo, que se 
detalla como Anexo I.

Segundo. ‒ Declarar excluidas definitivamente, por los motivos que se señalan, a las per-
sonas que se relacionan en el Anexo II.

Tercero. ‒ Méritos valorables. Plazo y forma de presentación.

3.1. ‒ Méritos valorables.

De acuerdo con lo dispuesto en la Base 6.1 de la Orden de convocatoria, se valorarán los 
méritos con arreglo al baremo de méritos que figura en su Anexo I, referidos a la fecha de 
publicación en el Boletín Oficial de Cantabria de la citada convocatoria.



i boc.cantabria.esPág. 6299

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

2/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

3.2. ‒ Plazo de presentación.

Se amplía en 5 días hábiles el plazo de presentación de los méritos alegados, establecido 
en la Base 6.2 de la Orden de convocatoria.

En consecuencia, las personas admitidas relacionadas en el Anexo I de esta resolución, dis-
pondrán de un plazo de 15 días hábiles, contados a partir del día siguiente al de la publicación 
de la presente resolución en el Boletín Oficial de Cantabria, para la presentación de la "solicitud 
de presentación y valoración de méritos (hoja 1 y hoja 2)" a la que se refiere el apartado 3.3. 
de esta resolución y, en su caso, la documentación acreditativa de los mismos.

3.3. ‒ Forma de presentación.

Se cumplimentará la "solicitud de presentación y valoración de méritos (hoja 1 y hoja 2)" 
exclusivamente por medios electrónicos a través de la aplicación informática ORION, que es-
tará disponible en la siguiente dirección: https://procesos-seleccion.scsalud.es/ope/estabilizacion, 
y cuyo acceso se podrá realizar mediante certificado electrónico de persona física, DNIe, Cl@
ve Móvil, Cl@ve PIN, Cl@ve Permanente o Usuario y Contraseña.

Una vez cumplimentada en ORION, la "solicitud de presentación y valoración de méritos 
(hoja 1 y hoja 2)" será firmada y registrada por alguno de los dos siguientes sistemas:

a) Mediante firma electrónica con certificado electrónico de persona física o DNIe. Para la 
firma electrónica será necesario tener instalado el componente Autofirm@, descargable desde 
la página https://firmaelectronica.gob.es/Home/Descargas.html.

Firmada electrónicamente la solicitud, ésta quedará registrada automáticamente por la 
aplicación ORION, permitiendo obtener justificante de su presentación.

b) Se imprimirá y firmará manualmente, siendo necesario su registro en soporte papel en 
cualquiera de los lugares y medios señalados en los artículos 16.4 y concordantes de la Ley 
39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones 
Públicas, y en el artículo 134.8 de la Ley 5/2018, de 22 de noviembre, de Régimen Jurídico del 
Gobierno, de la Administración y del Sector Público Institucional de la Comunidad Autónoma 
de Cantabria. Sin que deba acompañarse la documentación ya incorporada a la solicitud cum-
plimentada en la aplicación ORION.

3.4. ‒ Documentación acreditativa de méritos.

Conforme la Base 6.3 de la Orden de convocatoria, los documentos acreditativos de los 
méritos alegados que formen parte del currículum de cada aspirante, por haber sido ya apor-
tados en procedimientos gestionados por el Servicio Cántabro de Salud (bolsa de empleo, 
carrera profesional, etc.), no requieren nueva presentación, sin perjuicio de la presentación de 
la solicitud dentro del plazo y en la forma indicada en los apartados 3.2. y 3.3. de la presente 
resolución.

Los documentos acreditativos de los méritos alegados que no obren en poder del Servicio 
Cántabro de Salud deberán ser aportados a través de la aplicación informática ORION, para su 
presentación dentro del plazo y en la forma indicada en los apartados 3.2. y 3.3. de la presente 
resolución.

3.5. ‒ Experiencia profesional.

La experiencia profesional en el Servicio Cántabro de Salud se certificará de oficio por la 
Dirección Gerencia del Servicio Cántabro de Salud, conforme la Base 6.3 de la Orden de Con-
vocatoria.

La experiencia profesional en las demás Administraciones Públicas deberá ser aportada a 
través de la aplicación informática ORION, y se acreditará mediante certificado del respectivo 
órgano competente, siendo válida, a los solos efectos del cumplimiento del plazo de presen-



i boc.cantabria.esPág. 6300

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

3/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

tación, la acreditación de haber presentado en el mismo la solicitud de certificación dirigida al 
órgano competente, conforme la Base 6.3 de la Orden de Convocatoria. El plazo y forma de 
presentación serán los indicados en los apartados 3.2. y 3.3. de esta resolución.

3.6. ‒ Centros públicos de asistencia.

Con objeto de facilitar a las personas aspirantes la cumplimentación de la "solicitud de 
presentación y valoración de méritos (hoja 1 y hoja 2)", se habilitarán los centros públicos de 
asistencia para la presentación electrónica de solicitudes, relacionados en el Anexo III a esta 
resolución.

Contra la presente resolución, cabe interponer potestativamente recurso de reposición ante 
el Consejero de Salud, en el plazo de un mes contado a partir del día siguiente al de su publi-
cación en el Boletín Oficial de Cantabria o bien, interponer directamente recurso contencioso-
administrativo ante la Sala de lo Contencioso-Administrativo del Tribunal Superior de Justicia 
de Cantabria, en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación en 
el Boletín Oficial de Cantabria.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su publicación en el Boletín Oficial de 
Cantabria.

Santander, 28 de septiembre de 2023.
El consejero de Salud,

César Pascual Fernández.



i boc.cantabria.esPág. 6301

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

4/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/139/2022

ABAJO ATANES, ALFONSO ****7378*1

ACOSTA RAMIREZ, MARIA PAZ ****5654*2

AGIRREGOIKOA GARCIA, URKO ****0290*3

AGUADO LLORENTE, MARIOLA ****0888*4

AGUERO BARROSO, RICARDO ****3071*5

AGUEROS GONZALEZ, DIANA ****1336*6

AGUILAR AFANE, ANDREA ****1287*7

AGUILAR BARRIO, MARIA CARMEN ****5110*8

ALBILLOS GOMEZ, ESTIBALIZ ****4421*9

ALONSO GUERRA, MARIA YANET ****3212*10

ALONSO MONTALBAN, MARIA SANDRA ****7881*11

ALONSO SANZ, ANGEL ****3639*12

ALONSO SOLIS, LETICIA ****0342*13

ALVAREZ GALLEGO, SARA ****9220*14

ALVAREZ MACIAS, MARIA ELENA ****8207*15

ALVAREZ MARTINEZ, EDUARDO ****3543*16

ALVAREZ RAMOS, CRISTINA ****8658*17

ALVAREZ RODRIGUEZ, ALEJANDRA MARIA ROSA ****9469*18

ANTOLIN CASAS, ESTHER ****6337*19

APARICIO ALONSO, SUSANA ****2683*20

ARIZMENDIARRIETA FERNANDEZ, AMAIA ****9376*21

AROZAMENA GUTIERREZ, VICTOR ****8371*22

ASENJO DIEZ, ROCIO ****4215*23

ASENSIO ASENSIO, EVA MARIA ****9594*24

AZCOAGA ANDUAGA, ITXASO ****2701*25

BALLESTEROS LOPEZ, RAQUEL ****5252*26

BARCENA MELERO, OLGA VANESA ****8339*27

BARQUIN ABRIL, MARIA JESUS ****7380*28

BARQUIN GARCIA, ANA ****9765*29

BARRON SERRANO, JAVIER ****3717*30

BENITO JUNQUERA, MANUEL ****0645*31

BENITO MENA, NAIARA ****3525*32

BENITO PALMA, FRANCISCA ****5864*33



i boc.cantabria.esPág. 6302

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

5/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/139/2022

BERDIAL ALONSO, LAURA ****3690*34

BILBAO GONZALEZ, SUSANA ****3542*35

BLANCO ALVAREZ, SARA ****2069*36

BLANCO GUTIERREZ, PAULA ****2962*37

BLANCO PEREZ, MARIA AURELIA ****5004*38

BOLADO URIBARRI, JAVIER ****3902*39

BRAVO DIAZ, MARTA ****6859*40

BUSTAMANTE RINCON, MARIA ANGELES ****6221*41

CABRERA MARTIN, PAULA TERESA ****9259*42

CABRERO ESPAÑA, PRISCILA ****2978*43

CALVO LASTRA, LUCIA ****2889*44

CANTERA GOMEZ, BLANCA CARMEN ****7751*45

CARDONA ORTIZ, ALMUDENA ****9559*46

CARRERA POLANCO, MARIA CRISTINA ****3861*47

CASADO FERNANDEZ, MARIA ****7212*48

CASTRESANA CASTRESANA ARDANZA, GORKA ****2742*49

CAVIA VICENTE, ANA ****2876*50

CELORIO RODRIGUEZ, PATRICIA ****6489*51

CHAO BERMUDEZ, DAVID ****4702*52

CHECA MAYORDOMO, DANIEL ****2104*53

COLINA FERNANDEZ, DAVID ****5905*54

CONDE VALLEJO, MIREN KARMELE ****9474*55

CONDES DIAZ-PINTADO, MARIA ****0635*56

CORTES FERNANDEZ, JOSE ANTONIO ****2666*57

CORTIGUERA TERAN, BARBARA ****6634*58

COTO PARDO, CARLA ****4207*59

CRESPO REBOLLO, MARIA SONIA ****9588*60

CRUCELAEGUI ARRIZABALAGA, ANE ****9567*61

CRUZADO ALONSO, ANDREA ****7601*62

CUBILLAS ALONSO, CINTIA ****1644*63

CUENDIAS FERNANDEZ, PATRICIA ****0233*64

CUERVO DIEZ, MARIO ****5575*65

CUERVO GONZALEZ, JUAN ****4419*66



i boc.cantabria.esPág. 6303

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

6/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/139/2022

CUEVAS RODRIGUEZ, RUBEN ****3367*67

DA CRUZ PALAS, SILVIA ****4233*68

DE GODOS MANSO, MARTA ****9085*69

DE LA FUENTE FERNANDEZ, ALBERTO ****5481*70

DE LA PEÑA MENDEZ, ADRIAN ****6701*71

DE LA TORRE SANCHEZ, MARTA ****6764*72

DIAZ ESCUDERO, PEDRO VENTURA ****2742*73

DIAZ JIMENEZ, INES ****3877*74

DIEZ PATINO, LAURA ****9550*75

DIEZ VAZQUEZ, SABINA ****0111*76

ELIAS CALVO, BELEN ****2987*77

ELIZO PANIAGUA, ALBERTO ****3768*78

ENRIQUEZ LOPEZ, MARIO ****9121*79

ESTEBAN DOMINGUEZ, EIDER ****1478*80

ESTEBANEZ SANCHEZ, MARTA ****7782*81

FAGUNDE REBOLLEDO, ROSA MARIA ****9310*82

FANJUL MONZON, LAURA ****3480*83

FERNANDEZ ALVAREZ, JOSE VALENTIN ****9020*84

FERNANDEZ COBO, EVA ****1010*85

FERNANDEZ GOMEZ, MIRIAM ****4898*86

FERNANDEZ GONZALEZ, NURIA ****8379*87

FERRERA MELGOSA, IVAN ****5671*88

GALARZA VELEZ, IMANOL XABIER ****9003*89

GARCIA ABRIL, RAQUEL ****7747*90

GARCIA BLANCO, MIRIAM ****6514*91

GARCIA DE LOS SALMONES GOMEZ, ESTHER ****6643*92

GARCIA ESCUDERO, ANDREA ****5229*93

GARCIA FERNANDEZ, NATALIA ****8621*94

GARCIA GANDARA, JOSEFINA ****1398*95

GARCIA GONZALEZ, ANGELA ****7769*96

GARCIA JIMENEZ, CARMEN ****4324*97

GARCIA MARTINEZ, IRENE ****5633*98

GARCIA NUÑEZ, VERONICA ****0986*99



i boc.cantabria.esPág. 6304

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

7/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/139/2022

GARCIA PEREZ, RUBEN ****8359*100

GARCIA VICENTE, LAURA ****2810*101

GIL ALCALDE, JOSE LUIS ****8081*102

GINEL SALVADOR, DAVID ****1863*103

GOMEZ ALMENA, ESTIBALIZ ****8588*104

GOMEZ BARCENA, ALBERTO JESUS ****8523*105

GOMEZ SANCHEZ, IVAN ****6480*106

GONZALEZ ABAD, ANDREA ****0988*107

GONZALEZ BRIZUELA, JORGE ****6782*108

GONZALEZ ECHEZARRETA, ARANZAZU ****6020*109

GONZALEZ GONZALEZ, MARIA JOSE ****0460*110

GONZALEZ LOPEZ, PABLO ****2381*111

GONZALEZ MARTINEZ, JAVIER ****9755*112

GONZALEZ ORTIZ, NELLY ****3705*113

GONZALEZ RODRIGUEZ, ARACELI ****0320*114

GOÑI LOPEZ, AMAIA ****1495*115

GUEMES BOLADO, MARINA ****3240*116

GUTIERREZ CARRAL, ANDREA ****2589*117

GUTIERREZ CARRERA, INMACULADA ****1210*118

GUTIERREZ CUELI, ADRIAN ****6105*119

HERNANDEZ GOMEZ, MIRIAN ****8665*120

HERRERA MUÑOZ, REBECA ****1680*121

HERRERA OBREGON, HECTOR ****7080*122

IBAÑEZ ALONSO, SARA ****1183*123

IMAZ GOMEZ, RAQUEL ****5779*124

IRIARTE MIQUELARENA, MARKEL ****6858*125

KATERJI CAMPO, OMAR BILAL ****9775*126

LAVIN MIRONES, ISABEL ****8405*127

LLARENA QUINTANILLA, FRANCISCO ****5423*128

LLINAS LALINDE, BORJA ****4015*129

LOPEZ GONZALEZ, SANDRA ****0702*130

LOPEZ MANTILLA, ALEXANDRA ****7221*131

LOPEZ SANCHEZ, LAURA ****4414*132



i boc.cantabria.esPág. 6305

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

8/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/139/2022

LORENZO BAZA, MARIA ****6788*133

LUCAS ALONSO, PILAR ****1565*134

MACHO SAN JOSE, CRISTINA ****5312*135

MADRAZO LASTRA, FERNANDO ****6949*136

MARAÑA RODRIGUEZ, HENAR ****7070*137

MARCOS LOPEZ, DIEGO ****8506*138

MARIA MARTIN, MARIA ANGELA ****4281*139

MARQUES LLANO, JESSICA ****4303*140

MARTIN GALLEGO, MIRIAN ****9790*141

MARTIN SANZ, SARA ****8585*142

MARTIN VAQUERO, SONIA ****9838*143

MARTINEZ CASADO, MARIA LAURA ****3447*144

MARTINEZ GARCIA DE LEANIZ, REBECA ****2028*145

MARTINEZ MIGUEL, IDOIA ****7838*146

MARTINEZ PINTO, JOSE MANUEL ****4613*147

MARTINEZ RETUERTO, LAURA ****9043*148

MARTINEZ ROBLES, MARIA DEL PILAR ****3835*149

MATEO AGUADO, ARTURO ****5788*150

MATEOS SERRANO, MARIA AUXILIADORA ****8829*151

MELERO JAREÑO, SANDRA ****8432*152

MENDEZ CAMPO, LAURA ****6429*153

MERINO FERNANDEZ, RAQUEL ****0928*154

MILAN BRATOS, IRENE ****9069*155

MIRANDA PERALES, MARIA DEL CARMEN ****4601*156

MONTIEL VALLADARES, IRENE LUCIA ****0447*157

MORENO DE LA TORRE, CARLOS ****6816*158

NEGRETE RODRIGO, LUCIA ****9386*159

NIETO DOCIO, ELISA ****0052*160

NIETO MELON, ANA ****1803*161

NIETO MESA, ELVIRA MARIA ****3002*162

NIETO SERRANO, VANESA ****5330*163

NUÑEZ CORTE, NATALIA ****3175*164

OLAVARRIA ATECA, FERNANDO ****2443*165



i boc.cantabria.esPág. 6306

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

9/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/139/2022

OLIVER RODRIGUEZ, AMAIA ****4543*166

ONTORIA ALVAREZ, PATRICIA CRISTINA ****7025*167

ORDAX GARCIA, MARIA BEGOÑA ****0356*168

ORTIZ ANDREU, MONTSERRAT ****8239*169

ORTIZ SECUNZA, ALEJANDRA ****3345*170

PACHO MORAN, MARTA ****4629*171

PALACIO GALLEGO, GUILLERMO ****1873*172

PALACIOS-CUETO GONZALEZ, ALMUDENA PILAR ****0118*173

PATO GARRIDO, DAVID ****2364*174

PAYERO ALAMO, JOSE MARIA ****9045*175

PAZOS ALONSO, ANA BELEN ****0469*176

PEDRAJA PAVON, ALMUDENA ****8047*177

PEDROMINGO GARCIA, LAURA ****4886*178

PENA GARCIA, MARIA ****4355*179

PEREZ ESPINOSA, RAQUEL ****5990*180

PEREZ FERNANDEZ, BEATRIZ ****6236*181

PINTO PEÑUELAS, RAQUEL ****4408*182

PORTUGAL SAIZ, CRISTINA ****6692*183

PRADA LOPEZ, ESTELA ****2900*184

PRIETO LOPEZ, ALICIA ****5817*185

PUENTE PEROJO, MARIA ****3216*186

QUINTANA VICENTE, SONIA ****5629*187

QUIRCE RUIZ, CARLOS ****8508*188

RAMOS MATEY, OLGA ****6162*189

REVILLA LAHERA, YASMINA ****3580*190

REVUELTA GONZALEZ-HERRERA, ANA ****7618*191

RIBERA CASTELLO, SALVADOR ****3501*192

RIEGO ARRIOLA, TANIA ****3157*193

RODRIGO SANCHEZ, ESTER ****1447*194

RODRIGUEZ ARGUMOSA, SARA ****2398*195

RODRIGUEZ BARBERO, ADRIANA ****0010*196

RODRIGUEZ CASTRO, ESTEFANIA ****0470*197

RODRIGUEZ GARCIA, BELEN ****3295*198



i boc.cantabria.esPág. 6307

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

10/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/139/2022

RODRIGUEZ PEREZ-SERRANO, ESTER ****3419*199

RODRIGUEZ VILLAR, MARTA ****3771*200

ROLDAN CASERO, INMACULADA KARIMA ****7555*201

ROYO MARTIN, JULIO ANTONIO ****4968*202

ROZADOS JIMENEZ, HUGO ****7123*203

RUIZ COZ, SONIA ****9079*204

RUIZ MERINO, PILAR AFRICA ****2404*205

RUMAYOR VILLAMIL, JAVIER ****6714*206

SAIZ DUQUE, PAULA ****8666*207

SAIZ ROBLEDO, RAQUEL ****6964*208

SALAS CANO, NOIVA ****2773*209

SALAS CASTAÑEDA, GERMAN ****9693*210

SANCHEZ BELLOT, GEMA ****3407*211

SANCHEZ CUEVAS, ZAIRA ****5651*212

SANTIAGO VENERO, MARIA ****0730*213

SAÑUDO CARRAL, MARIA VALVANUZ ****0122*214

SAURA MELLADO, JUAN ANTONIO ****9612*215

SELAYA CHAPERO, MONICA ****4359*216

SENOVILLA HERGUEDAS, DIEGO ****7324*217

SIERRA REVILLA, NOELIA ****0772*218

SIVI CABRERA, ERIKA ****2973*219

SOLAR GONZALEZ, JESUS ****8734*220

SOUZA FERNANDEZ, MARTA ****7129*221

TERAN NAVARRO, AMAYA ****2956*222

TRESGALLO BALBAS, RAUL ****2459*223

TRIANA SEGOVIA, SORAYA ****5036*224

UNZUE GONZALEZ, MARCOS ****9159*225

VAZQUEZ VILLAR, ROMINA ****7802*226

VELASCO MARTINEZ, REBECA ****9745*227

VENTISCA PEREZ, SILVIA ****0798*228

VERDUGO FERNANDEZ, PATRICIA ****4659*229

VILLADANGOS GARCIA, MARTA ****6721*230

VILLARREAL ALVAREZ, JAIONE ****9757*231



i boc.cantabria.esPág. 6308

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

11/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL 
PROCEDIMIENTO EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA 

DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBREORDEN DNI

ANEXO I

ORDEN SAN/139/2022

VILLEGAS MARTINEZ, DAVID ****6608*232

ZUAZO SANTAMARIA, JUAN ****1616*233

ZUNZUNEGUI HERNANDO, ALMUDENA ****5815*234

ZUNZUNEGUI SAGALEY, ADRIAN ****2998*235

RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS EXCLUIDAS AL PROCESO SELECTIVO PARA EL ACCESO, MEDIANTE EL PROCEDIMIENTO 
EXCEPCIONAL DE CONCURSO PARA LA ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LARGA DURACIÓN, A LA CONDICIÓN DE 

PERSONAL ESTATUTARIO FIJO EN LA CATEGORÍA DE:

FISIOTERAPEUTA DE INSTITUCIONES SANITARIAS DE LA COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CANTABRIA

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ANEXO II

CAUSA

ORDEN SAN/139/2022

ALONSO VAZQUEZ, ELSA ****6096* Falta de pago de derechos de examen.

GUTIERREZ BLANCO, PAULA ****2406* Falta de pago de derechos de examen.

PEREZ ABAD, ZURIÑE ****1816* Solicitud presentada fuera de plazo.

RODRIGUEZ DIEZ, JESUS ****6560* Solicitud presentada fuera de plazo. Falta de pago de 
derechos de examen.



i boc.cantabria.esPág. 6309

MARTES, 3 DE OCTUBRE DE 2023 - BOC EXTRAORDINARIO NÚM. 67

12/12

C
V

E-
20

23
-8

56
9

 

 
ANEXO III 

CENTROS PÚBLICOS DE ASISTENCIA 
  Centro                Localización 
Unidad de registro de la Gerencia del Servicio Cántabro de Salud Avenida Cardenal Herrera Oria s/n, Santander 
Unidad de registro de la Gerencia de Atención Primaria Calle Vargas, 57 (Centro de Salud Vargas), Santander 
Unidad de registro de la Gerencia de Atención Especializada Área I: 
Hospital Universitario “Marqués de Valdecilla” Avenida Valdecilla s/n, Santander 

Unidad de registro de la Gerencia de Atención Especializada Área II: 
Hospital Comarcal de Laredo Avenida de los Derechos Humanos s/n, Laredo 

Unidad de registro de la Gerencia de Atención Especializada Áreas III y 
IV: Hospital Comarcal Sierrallana Barrio de Ganzo s/n, Torrelavega 

 
 

 2023/8569


	2.Autoridades y Personal
	2.2.Cursos, Oposiciones y Concursos
	Consejería de Salud
	CVE-2023-8514	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8515	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8517	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8518	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8519	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8520	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8521	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8522	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8523	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8524	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8525	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8526	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8527	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8528	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8529	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8530	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8531	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8532	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8533	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8534	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8535	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8536	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8537	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8538	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8539	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8540	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8541	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8542	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8543	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8544	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8545	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8546	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8547	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8548	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8549	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8550	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8551	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8552	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8553	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8554	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8555	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8556	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8557	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8558	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8559	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8560	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8561	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8562	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8563	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8564	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8565	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8566	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8567	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8568	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8569	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8570	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8571	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8572	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8573	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8574	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8575	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8576	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8577	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8578	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8579	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8580	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8581	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8582	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8583	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8584	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8585	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8586	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8587	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8588	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8589	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració
	CVE-2023-8623	Resolución por la que se hace pública la adjudicación del puesto Subdirector/a Gerente de la Gerencia de Atención Especializada Área I: Hospital Universitario Marqués de Valdecilla, del Servicio Cántabro de Salud, convocado por Orden SAN/16/
	CVE-2023-8625	Resolución por la que se hace pública la relación definitiva de personas admitidas y excluidas, al proceso selectivo para el acceso, mediante el procedimiento excepcional de concurso para la estabilización de empleo temporal de larga duració



	9.Elecciones
	Presidencia del Gobierno
	CVE-2023-8656	Decreto 8/2023, de 2 de octubre, por el que se convocan elecciones parciales a la Presidencia de aquellas Entidades Locales Menores de la Comunidad Autónoma de Cantabria en las que no se presentaron candidaturas en las pasadas elecciones loc



		Gobierno de Cantabria
	2023-10-03T09:03:33+0200
	Santander
	BOLETIN OFICIAL DE CANTABRIA
	Document signed for demonstrate this authenticity




